
TOP akce 2025

03. - 28.2.         Jarní prázdniny na Kašperku! Kašperk

22.02.               Šumavský skimaraton TV NOVA - NA VODNÍKU Vimperk

22.02.               Vltavský slalom 2025 Horní Vltavice

22.02.               IV. Rallyshow Vacov 2025 Vavov

23.02.               Bázumski pohár Horní Vltavice

26.02.               Maškarní rej - SKI Libín Libínské Sedlo

26.02.               Komentované prohlídky města Kašperské Hory

Kam 

vyrazit

Více informací naleznete na www.sumavsko.cz. Akce 

průběžně doplňujeme, a tak se neváhejte kdykoliv 

podívat na naše webové stránky.

Destinační management PRO Šumavsko, z. s.

Neumannova 161, 383 01 Prachatice

Tel.  +420 720 023 760

Email: korousova@prosumavsko.cz  

Email: zlatohlavkova@prosumavsko.cz

Šumavsko je ideální pro aktivní lyžování, snowboarding, zimní radovánky s dětmi nebo

jen odpočinek v zasněžené krajině. Nabízí nádhernou přírodu, která v zimním období

působí až pohádkovým dojmem. Pokud zatoužíte po dovolené v horách, Šumavsko je ta

správná volba.

Výstavy - dlouhodobé akce

04.01. - 29.3.  Výstava: Autoři dobrodružné literatury Prachatice

18.01. - 22.2.  Výstava: 20 let s CK Ocean Prachatice

01.02. - 26.3.  Výstava: ELA CHROUST - Melolontha vulgaris Prachatice

02.02. - 10.5.  Výstava: Šumava malebná Kvilda

http://www.sumavsko.cz/


Kam 

vyrazit

KAM vyrazit tento týden 
20.února - 26.února 2025

20.02. Vycházka: Kolem Pranýře za výhledy Kašperské Hory - NP 10:00

20.02. Sport: Točení s Artegem Vimperk - Nerudova 16:30

20.02. Beseda: Kolem Rýna s Petrem Hejnou Netolice - Městská knihovna 18:00

20.02. Koncert: Jsem píseň tvá Prachatice - Na půdě 18:00

20.02. Divadlo: The best of český dějiny Vimperk - KD 19:00

20.02. Přednáška: Strava sportovního šampióna - Zuzana Šafářová Prachatice - Gymnázium 19:00

21.02. Přednáška: Pozorování zimní hvězdné oblohy Kvilda - muzeum 17:00

21.02. Divadlo Járy Cimrmana - AFRIKA aneb Češi mezi lidožravci Husinec - KD 19:00

21.02. Vimperské kvízování Vimperk - Kavárna Ve Skále 19:00

21.02. 12. Společenský ples nemocnice Prachatice Prachatice - Kongresové centrum 19:30

21.02. Koncert: Rohony Prachatice - Národní dům 21:00

22.02. Masopustní průvod Vlachovo Březí - Hasičárna 08:30

22.02. 2.ročník Vepřových hodů Vimperk - Městský park 09:00

22.02. Masopust v Pěčnově Pěčnov - náves 09:00

22.02. Vepřové hody v Prachaticích Prachatice - Velké náměstí 09:00

22.02. Masopustní průvod a zabijačkové hody Kašperské Hory - náměstí 10:00

22.02. Masopust Borová Lada - parkoviště 13:30

22.02. Dětský Disney Karneval Husinec - KD 14:00

22.02. JELI - karneval Malenice - KD 14:00

22.02. Dětský karneval Stachy - obecní sál 14:00

22.02. Dětský karneval Bohumilice - hostinec 14:30

22.02. Přednáška: Tádžikistán - země, kde nic není nemožné Kvilda - muzeum 17:00

22.02. Divadlo: COCKSHAKE - pánský kabaret a burlesque Prachatice - Městské divadlo 19:00

22.02. Koncert: Komunál Prachatice - Kongresové centrum 19:30

22.02. 16. Sportovní bál Chroboly - KD 20:00

22.02. 18. ples městyse Strunkovice nad Blanicí Strunkovice n/Bl. - KD 20:00

22.02. Farmářský ples Zbytiny - KD 20:00

23.02. Dětský karneval Lhenice - Sokolovna 15:00

23.02. Karneval s Večerníčkem Volary - Radniční sál 15:00

23.02. Divadlo: Vimperský kašpárek - Superkluk Vimperk - KD 15:30

24.02. Koncert ZUŠ Vlachovo Březí - sál ZUŠ 17:30

25.02. Vycházka na sněžnicích kolem Kvildy Kvilda - Informační středisko 09:30

25.02. Přednáška: Fotoateliér Seidel a jeho stopy na Prachaticku Prachatice - Prachatické muzeum 17:00

25.02. Beseda: Vladimír Dzur - Démoni Balkánské války Prachatice - KreBul 18:00

25.02. Beseda: Ze Šumavy do Himálaje Kvilda - pekárna 19:00

26.02. Dílničky: Jarní věneček Stachy - obecní sál 16:00

26.02. Beseda: Lenka Hrabalová - Afghánistán Vimperk - Městská knihovna 17:00

26.02. Beseda: Soudce - JUDr. Petr Kolban Prachatice - Gymnázium 17:00

26.02. Pohledy do krajiny Kašperské Hory - NP 18:00


	Snímek 1
	Snímek 2

